
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 
Financováno

 z projektových 
finančních prostředků

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 
DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 
STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Pracovní stůl - výškově nastavitelný 2 ks

Plynule výškově nastavitelný stůl, teleskopické ocelové bočnice, elektrické přestavování výšky.
Min. rozměr pracovní plochy 1200x800 mm, rozsah výšky min. 680-1075 mm.
Pracovní deska MDF lehce udržovatelná, výklopný vestavný napájecí panel (min. 3 zásuvky 230 V a 2 zásuvky 
USB).

stůl ALFA UP 1400x800
rozsah 630-1290mm
napájecí panel Solight 
PP100USB
3x zásuvka, 2x USB

17 500,00 Kč 15 800,00 Kč 31 600,00 Kč         VYHOVUJE

2 Multifunkční židle - stolek 60 ks

Multifunkční a variabilní sestava židle - stolek.
Multifunkční kus nábytku vhodný do prostor klidové mísntosti.
Kovová konstrukce, stohovatelné, lehké a ergonometrické sezení, kovový stabilní rám, bez čalounění (zvýšení 
skladovací flexibility).
Součástí dodávky je také konstrukce pro stohování židlí.

židle typ Seattable -viz foto
kovová kostra, buková 
překližka
výrobce Office Pro
pojízdný vozík pro stohování

5 500,00 Kč 5 000,00 Kč 300 000,00 Kč       VYHOVUJE

3 Oddělovací paraván se zvukovou izolací 6 ks

Dělící stěna se zvukově izolačními vlastnostmi, min. rozměr 1400x1200 mm.
Paravány lze použít jako samostatně stojící nábytek nebo je lze libovolně spojovat (propojovat do stěnového 
systému).
Třída zvukové absorpce je A.
Pevný a stabilní kovový nebo dřevěný rám, výplň z vysoce izolačního materiálu, povrch je snadno hygienicky 
udržovatelný.  

akustický paravan 
1570x1200
typ TPA P1200 1565 SK2
výrobce Office Pro

7 600,00 Kč 7 600,00 Kč 45 600,00 Kč         VYHOVUJE

4 Úložný prostor do klidové místnosti 1 ks

Úložný prostor, rozměry min. 3000x300x2000 mm, min. 9 samostatných boxů, z toho min. 3 uzamykatelné 
(zámek cylindrický).
Vyrobeno z MDF, nenasákavý, neporézní povrch odolný proti poškrábání, opatřen ochranným štítem s 
antibakteriální nanotechnologií, snadná údržba.
Stabilní s možností ukotvení ve zdi.
Z vnitřní stany nainstalovaná z jedné nebo dvou stahovacích rolet s brzdou a rukojetí nebo posuvnými dveřmi 
s rukojetí.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

15 600,00 Kč 15 500,00 Kč 15 500,00 Kč         VYHOVUJE

5 Příprava pro studenty SP - jídelní set 1 ks

Jídelní kout se 3 židlemi. 
Jídelní stůl s deskou z MDF, nenasákavý, neporézní povrch odolný proti poškrábání, deska opatřena 
ochranným štítem s antibakteriální nanotechnologií.
Tvar čtvrtkruh umístěný v rohu místnosti.
Rozměr min. 1200x1200 mm, výška stolu min. 700 mm. 
Židle s kovovou stabilní konstrukcí, výška sedáku min. 460 mm, hloubka sedáku min. 450 mm, sedák a 
opěrka zad z pevného (tvrzeného) plastu, nosnost až 120 kg, zabudovány bezpečnostní protiskluzné 
koncovky nohou.

stůl atyp výroba 
oTTo interier s.r.o.
židle Swing viz foto
výrobce Alba ČR

18 000,00 Kč 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč         VYHOVUJE

6 Vestavná trouba 1 ks

Vestavná multifunkční mikrovlnná trouba, kombinace mikrovln, horkého vzduchu a vaření v páře, vnitřní 
prostor min. 25 l, vnitřní osvětlení, nerezový antibakteriální povrch, min. výkon mikrovln 900 W, min. výkon 
vzduchu 100 C, min. výkon páry 1250 W. 
Kompatibilní s pol.č. 7 - Příprava pro studenty.

typ Whirpool W9 MD260 IXL 19 600,00 Kč 17 800,00 Kč 17 800,00 Kč         VYHOVUJE

7 Příprava pro studenty SP - pracovní místo 1 ks

Pracovní místo s úložným prostorem a pracovní deskou z MDF, nenasákavý, neporézní povrch odolný proti 
poškrábání, deska opatřena ochranným štítem s antibakteriální nanotechnologií.
Rozměr min. 3000x600 mm, z toho 2400x600 mm výška pracovní desky od podlahy 900 mm a snížená 
pracovní plocha 600x600 mm od podlahy 700 mm tak, aby byl umožněn podjezd vozíku nebo možnost práce 
v sedě u tělesně postižených.
Požadavek na osvětlení: LED panel, světlo bílé bez možnosti změny barev, 120 cm x  30 cm, přímé osvětlení, 
zářivka 60 cm - teplé světlo, přímé osvětlení, zářivka 60 cm - studené světlo, 3 barevně odlišené vypínače 
(každé světlo samostatný vypínač).
Kompatibilní s pol.č. 6 - Vestavná trouba.

atyp výroba dle zadaných 
parametrů
oTTo interier s.r.o.

51 000,00 Kč 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč         VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

514 800,00 Kč

Společná faktura

Nábytek pro ZČU  (II.) 013 - 2019 (N-(II.)-013-2019)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

476 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, 
bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-013-2019

ANO
Název projetku: Podpora rozvoje studijního 

prostředí na ZČU
Číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0./0.0/17_044/0008546

Dodání včetně sestavení a 
instalace.

Dodání do místa plnění do 7 
týdnů od dojití výzvy k plnění 

smlouvy.

xxxx

Univerzitní 20, 
301 00 Plzeň,

Úsek prorektora pro 
studijní a pedagogickou 

činnost, 
místnost UI 213


	Nábytek

